
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TRAIRI 
Rua Antônio Salustio dos Santos, , Centro, São Bento do Trairi/RN  CEP: 59210000 

CNPJ: 08.483.679/0001-29 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 4/2020 
 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TRAIRI  
Contratada: COMERCIAL FLORENCIO E SILVA LTDA 

Processo nº 6/2020 - Dispensa nº 4/2020 - CPL 

Objeto: Futura aquisição parcelada de acordo com a necessidade, durante o exercício de 2020, de material para copa, cozinha, higiene e 
limpeza diversos, para uso nas atribuições da câmara municipal de São Bento do Trairi/RN. 

VALOR: R$ 8.371,00 (oito mil, trezentos e setenta e um reais). 

Unidade Orçamentária:01.001 - CÂMARA MUNICIPAL 
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA  

Função: 01 - LEGISLATIVA 
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA 

Programa: 0001 - LEGISLATIVO 

Natureza: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 
Fonte de Recurso: 10010000 - Recursos Ordinários 

Região: 0001 - São Bento do Trairi 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TRAIRI, em São Bento do Trairi, 20 de fevereiro de 2020. 
José Vanderley Soares Silva - Presidente 

Contratante 
COMERCIAL FLORENCIO E SILVA LTDA 

Contrata 


